
 

 
 ประกาศองคการบริหารสวนตําบลบางหิน  
เร่ือง  สอบราคาจางจัดทําอาหารกลางวันของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางหิน 
******************************************************************************************

************** 
ดวยองคการบริหารสวนตาํบลบางหิน มีความประสงคจะสอบราคาจางจัดทําอาหาร

กลางวันของศนูยพัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางหิน ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2555 จํานวนเด็กเลก็  
70 คน วันละ 13 บาท/คน  เปนเวลา  259  วัน (เดือน พฤศจิกายน 2554 – 30 กันยายน 2555)  
เปนเงิน  235,690  บาท  (สองแสนสามหมื่นหาพันหกรอยเกาสิบบาทถวน)  โดยมีขอกําหนด
ดังน้ีคือ 
 1. ผูรับจางจะตองเตรียมวสัดุ อุปกรณมาประกอบอาหาร  ณ  โรงอาหารศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก 
 2.อาหารนั้นจะตองมีประโยชนทางโภชนาการ มีสารอาหารครบ 5 หมู ไมใสสารปรุงแตง 
ไมเปนของหมักของดองและไมเปนอาหารรสจัด 
 3. ในแตละวันจะตองมีรายการอาหารดังน้ี 
  -   ขาวสวย และกับขาว จํานวน  1  อยาง   
  -   อาหารวาง เชน ขนมหรือผลไม ทุกวนั 
  -   ใหมีอาหารจานเดียว  1  ครั้ง/สัปดาห   
 4.  กําหนดสงมอบอาหารเปนรายวันกอนเวลา  10.30  น.  ของทุกวัน 

5.  สงมอบและเบิกจายรายเดือน (ตามปฏิทินการเรียนการสอน)   
ราคากลางในการสอบราคาครั้งน้ี  เปนวันละ 13 บาท/คน  เปนเวลา  259  วัน (เดือน 
พฤศจิกายน 2554 – 30 กันยายน  2555)  เปนเงิน  235,690   บาท  (สองแสนสามหมื่นหาพัน
หกรอยเกาสิบบาทถวน)   
ผูมีสิทธิราคาจะตองมีคุณสมบัติดังน้ี 

1. เปนบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาดงักลาว 
2. ไมเปนผูที่ถูกแจงเวียนชื่อเปนผูทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ  หรือหนวยงาน

บริหารราชการ 
สวนทองถิ่นในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 

3.   มีผลงานกอสรางประเภท......-.....ซ่ึงเปนสัญญาเดียวกัน   ในวงเงินไมนอยกวา
.......-....และตองมีหนังสือรับรองผลงาน ซ่ึงมีอายุไมเกิน.....-… ป นับตั้งแตวันสงผลงานจนถึงวัน
ยื่นซองสอบราคา 



กําหนดขายแบบรูปรายการและกําหนดยื่นซองใบเสนอราคา  ในวันที ่  17 เดือน 
ตุลาคม 2554  ถึงวันที่  28  ตุลาคม  2554 ระหวางเวลา  08.30 น. – 16.30 น.  ในวันเวลา
ราชการ  ณ  สํานักงานองคการบริหารสวนตําบลบางหิน   

กําหนดรับซองใบเสนอราคา ในวันที่ 31 ตุลาคม 2554  ตั้งแตเวลา 10.00 น. เปนตน
ไป ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซื้อ/จัดจางระดับอําเภอ ที่วาการอําเภอกะเปอร ชั้น 2 

 
 
 

-2- 
     กําหนดเปดซองใบเสนอราคา ในวนัที ่1 พฤศจิกายน 2554 ตั้งแตเวลา 10.00 น.เปน
ตนไป ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อ/การจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ ที่วา
การอําเภอกะเปอร ชั้น 2 

ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคา  ในชุดละ 500 บาท ไดทีส่ํานักงานองคการ
บริหารสวนตาํบลบางหิน  ระหวางวันที่  17  เดือน ตุลาคม  2554    ถึงวันที่   28  เดือน  
ตุลาคม   2554   หรือสอบถามทางโทรศพัท หมายเลข    0-7786-1246 -7    ในวันและเวลา
ราชการ  

 ประกาศ  ณ  วันที่   14   เดือน  ตุลาคม   พ.ศ.    2554 
 

 
 

 
(นายวิชัย  ศรเีจริญ) 

                  นายกองคการบริหารสวนตําบลบางหิน 
 


